SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU
Số:        /QĐ-TTYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳ Châu, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh viện

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU

Căn cứ Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 30/2017/QĐ-UBND ngày 23/02/2017 của UBND tỉnh Nghệ An về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Nghệ An;

Căn cứ quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 05/01/2017 của UBND tỉnh Nghệ An về việc thành lập Trung tâm y tế Quỳ Châu trên cơ sở hợp nhất Trung tâm y tế huyện Quỳ Châu và Bệnh viện đa khoa huyện Quỳ Châu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện của Trung tâm Y tế Quỳ Châu gồm các ông (bà) có tên sau:
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện có nhiệm vụ triển khai các hoạt động về quản lý, cải thiện và nâng cao chất lượng bệnh viện theo quy định tại Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện;
Tổ chức thông tin báo cáo theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các khoa, phòng, trạm y tế các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHNV.
	                GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH

Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện

(Kèm theo quyết định sô:        /QĐ-TTYT ngày     tháng      năm 2020)

1.   Ông Đặng Tân Minh

Giám đốc

Chủ tịch HĐ;

2.   Ông Lô Thanh Quý

P. Giám đốc

Phó chủ tịch HĐ;

3.   Ông Hoàng Anh Hiệp
P.Giám đốc

Thành viên;

4.   Ông Hà Văn Hải

TP KH-NV

Thư ký HĐ;

5.   Ông Lê Hữu Ngọc

TP TV-KT

Thành viên;

6.   Bà Tống Thị Hằng

TP TC-HC

Thành viên;

7.   Bà Tống Thị Mỹ Châu
TP Điều dưỡng

Thành viên;

8.   Bà Vi Thị Xuân

TK Khám bệnh

Thành viên;

9.   Bà Lang Thị Nga

TK Nội Nhi Lây

Thành viên;

10. Bà Trần Thị Hương

PTP KH-NV

Thành viên;

11. Ông Lương Văn Thủy
TK Ngoại TH

Thành viên;

12. Bà Nguyễn Thị Khuyên
TK CSSKSS

Thành viên;

13. Bà Cao Thị Huyền

PTK XN-CĐHA

Thành viên;

14. Ông Mạc Thành Linh

PTK Dược

Thành viên;

15. Bà Lương Thị Loan

CB Phòng KH-NV

Thành viên;

16. Ông Nguyễn Tiến Mạnh
CB Phòng TV-KT

Thành viên;

17. Ông Cao Văn Khánh

CB Khoa XN-CĐHA
Thành viên.